
Zarządzenie Nr , ./2017
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia <oX(X2.2017 r.

w sprawie dofinansowania Gminnych i Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych 
jednostek Ochotniczych Straży' Pożarnych z terenu Gminy Chorzele.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446), art. 32 ust.2 ustawy z dnia 15 października 2009r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 191) oraz Regulaminem Zawodów 
Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych OSP- 1/2011 z dnia 10.02.20lir. 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Postanawia się dofinansować Gminne Zawody Sportowo -  Pożarnicze drużyn seniorów jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Chorzele, mające na celu zapewnienie 
i podniesienie gotowości bojowej członków OSP. które odbędą się 25 czerwca 2017 r.

§2 .
Dofinansowanie ćwiczeń pożarniczych następuje w ramach środków planowanych w budżecie 
Miasta i Gminy Chorzele w roku 2017 na ochronę przeciwpożarową w następujący sposób:

IjNagrody finansowane w formie zakupów doposażenia bojowego dla seniorów: 
•za zajęcie 1 miejsca -  kwota 1.000 zł.
•za zajęcie II miejsca -  kwota 800 zł.
•za zajęcie 111 miejsca -  kwota 750 zł,

2) Za udział dla pozostałych jednostek OSP nagroda w kwocie po 500 zł.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z up. tBUR'^STRZA

mgr Katar. T ^  Itr/ezicka 
ZASTIjPCA BtJRMISTRZA 
MIASTA I GMIN Y CHORZHLE


